
役員就任ご挨拶 

 
拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り有り難く厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 6 年 6 月 14 日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会におきまして 

下記のとおり役員が選任され、それぞれ就任致しました。 

つきましては新陣営のもと一層社業の発展に邁進いたす所存でございますので

今後とも何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬 具 

令和 6 年 6 月 

 光 製 薬 株 式 会 社 
代 表 取 締 役 髙 橋   誠 

記 

【取締役および監査役】 

代表取締役                         髙 橋   誠 

取締役会長                         髙 橋 維 朗 

専務取締役                                                 福 岡 誠 次 

取 締 役（営業本部 本部長/営業推進部/医薬情報部 部長）  柏   重 昭 

取 締 役（生産本部 本部長）                           松 本 年 司 

取 締 役（総務部 部長）                  稲 澤 芳 夫 

取 締 役（信頼性保証本部 本部長/総括製造販売責任者）     石 井 成 佳 

監 査 役                         村 岡 憲 治 

【執行役員】 

執 行 役 員（生産本部 保管管理部 部長）           福 岡   修 

執 行 役 員（生産本部 施設管理部 部長）            石 井   勲 

執 行 役 員（信頼性保証本部 品質保証部 部長/品質保証責任者）黒 松 真希子 

執 行 役 員（生産本部 特薬部 部長）                         加 藤 喜 道 

執 行 役 員（生産本部 管理部 部長/配送センター長）          金 谷   穣 

執 行 役 員（生産本部 栗橋工場長/品質管理部 部長）          山 本 隆 三 

なお、同日をもちまして吉村徳男は顧問を退任しました。 

在職中に賜りましたご懇情に対し厚く御礼申し上げます。 


